
Mounting Kit (Support Cement)
ชุดน็อต ซพัพอรท์ ปูน
ประตชูนิด บานไม ้ความยาว2.5m.

NEW Gen - Mounting Kit 1

Self Tapping Screws เกลยีวปลอ่ย jF#10x1-1/2” Nickel

พุกอิฐมวลเบา M7

Guid เรอืใบ + Self tapping + พุกพลาสติก

ENT Plate บานไม ้20 cm. น๊อต 2 ตัว + jF 10 x 1

รายการ
จาํนวน

หน่วยนับ
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Piece.

Piece.

Set.

Set.

Pd Code

A22-000200

A05-000045

A05-000204

A04-000035

A22-000353

บานเด่ียว

1

22

22

1

2

บานคู่

1

22

22

2

4


